
Zarządzenie Nr 135/504/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
    z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 
 
w sprawie odwołania i powołania nowego członka Komisji do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Filharmonii Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki w Koszalinie. 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. 
zmianami) oraz Zarządzenia Nr 97/357/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 czerwca 
2015 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Filharmonii Koszalińskiej 
im. Stanisława Moniuszki - zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuję Piotra Jedlińskiego – Prezydenta Miasta Koszalina z przewodniczącego Komisji 
powołanej Zarządzeniem Nr 122/462/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lipca 2015 r. 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Filharmonii Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki w Koszalinie. 
  
 
§ 2. Powołuję Przemysława Krzyżanowskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta ds. Społecznych 
na przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 2015 roku. 
 
 
 
 
 
       Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
         Piotr Jedliński    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr ………………………….. 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia ………………………………….. 

 
 
 
 

W celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Filharmonii Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki Prezydent Miasta powołał Komisję, której 
jest przewodniczącym.  

 
Pierwszy etap konkursu – otwarcie ofert w dniu 30 lipca 2015 r. – nie  został 

zrealizowany z powodu braku kworum (w pracy Komisji powinno uczestniczyć 6 członków – 
obecnych było 5).  

 
Kolejny etap – rozmowy kwalifikacyjne – został zaplanowany na 10 sierpnia 2015 

roku, jednak w tym dniu został zrealizowany I etap konkursu, natomiast termin rozmów 
kwalifikacyjnych został ustalony na dzień 24 sierpnia 2015 r. 

 
Przewodniczący Komisji będzie przebywał na urlopie wypoczynkowym w okresie od 

21 do 18 sierpnia br. i w związku z tym nie będzie mógł wziąć udziału w procedurze 
konkursowej.  

 
W celu zapewnienie pełnego składu Komisji, po odwołaniu Przewodniczącego – 

należy powołać osobę wskazaną przez Prezydenta Miasta. Osobą tą jest Przemysław 
Krzyżanowski, Zastępca Prezydenta Miasta Koszalina ds. Społecznych, bezpośrednio 
nadzorujący pracę instytucji.   

 
 
 
 
 
 
 
      Piotr Jedliński 


